



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00009/2022
Data de Realização: 04/03/2022 às 09:31
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

ANA KELLES E ANTONIA AURIDETE LTDA 22.442.846/0001-14

Total do Fornecedor 310.200,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Agenda permanente, 192 folhas, tamanho 192mm x 187mm, capa dura, acabamento em espiral	Unidade	30,00	23,732556	711,976677	310.200,00
2	Alfinete cabeça nº 24 diversos - caixa com 460 unidades	Unidade	50,00	5,139402	256,970111	310.200,00
3	Almofada para carimbo nº 03, material plástico, na cor azul	Unidade	50,00	5,990205	299,510251	310.200,00
4	Almofada para carimbo nº 03, material plástico, na cor preta	Unidade	30,00	5,990205	179,706151	310.200,00
5	Apagador para quadro de acrílico branco, corpo plástico, com feltro de 2mm de espessura	Unidade	300,00	6,937847	2.081,354145	310.200,00
6	Apagador para quadro de giz, corpo em madeira com feltro	Unidade	50,00	2,649248	132,462386	310.200,00
7	Apontador plástico com depósito, cores sortidas	Unidade	1.000,00	1,175906	1.175,906297	310.200,00
8	Apontador plástico sem depósito, cores sortidas	Unidade	4.000,00	0,477280	1.909,118458	310.200,00
9	Arquivo morto em polionda, cores diversas, dimensões 36 x 25 x 14cm	Unidade	800,00	5,990205	4.792,164014	310.200,00
10	Arquivo morto, em papelão, dimensões 130mm x 244mm x 360mm	Unidade	400,00	4,184843	1.673,937199	310.200,00
11	Balão nº 5 cores diversas, pacote com 50 unidades	Unidade	150,00	3,977330	596,599518	310.200,00
12	Bandeja para papel simples, em acrílico, estrutura fixa cores diversas, dimensões 260 x 350mm	Unidade	10,00	20,550692	205,506918	310.200,00
13	Bandeja para papel, dupla, em acrílico, estrutura móvel cores diversas, dimensões 260 x 350mm	Unidade	10,00	48,046148	480,461479	310.200,00
14	Barbante sisal, rolo com 220m	Unidade	70,00	9,434919	660,444313	310.200,00
15	Bastão de cola quente, fino, refil em material de silicone, 30cm x 7,5mm	Unidade	200,00	0,788549	157,709786	310.200,00
16	Bastão de cola quente, grosso, refil em material de silicone, 30 cm x 12mm	Unidade	200,00	1,072150	214,429972	310.200,00
17	Bloco de recados adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões aproximadas de 38 mm x 50 mm	Unidade	200,00	6,868676	1.373,735238	310.200,00
18	Bloco de recados adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões aproximadas de 76 mm x 76 mm	Unidade	200,00	4,226346	845,269114	310.200,00
19	Bloco de recados adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões aproximadas de 80 mm x 91 mm	Unidade	100,00	5,277744	527,774414	310.200,00
20	Bola de isopor 100mm	Unidade	100,00	3,147279	314,727862	310.200,00
21	Bola de isopor 35mm	Unidade	100,00	0,712461	71,246087	310.200,00
22	Bola de isopor 50mm	Unidade	100,00	1,168989	116,898920	310.200,00
23	Bola de isopor 75mm	Unidade	100,00	2,884429	288,442898	310.200,00
24	Borracha natural, bicolor (vermelha e azul)	Unidade	2.500,00	0,788549	1.971,372321	310.200,00
25	Borracha ponteira branca	Unidade	10.000,00	0,221347	2.213,470676	310.200,00
26	Caderno brochura, capa dura, 48 folhas	Unidade	200,00	3,513885	702,776940	310.200,00
27	Caderno brochura, capa dura, 96 folhas	Unidade	200,00	8,632536	1.726,507127	310.200,00
28	Caderno brochura, capa flexível, 48 folhas	Unidade	2.000,00	1,687771	3.375,542781	310.200,00
29	Caderno brochura, capa flexível, 96 folhas	Unidade	200,00	2,600828	520,165609	310.200,00
30	Caderno brochurão, capa dura, 48 folhas	Unidade	200,00	6,038625	1.207,724938	310.200,00



Relatório de Vencedores

31	Caderno brochurão, capa dura, 96 folhas	Unidade	200,00	8,632536	1.726,507127	310.200,00
32	Caderno de desenho e cartografia, capa flexível, em espiral 275 x 200mm, com 48 folhas	Unidade	1.000,00	4,814299	4.814,298721	310.200,00
33	Caderno universitário capa dura 10 mat. Formato 200mm x 275mm	Unidade	200,00	14,622741	2.924,548131	310.200,00
34	Caderno universitário capa dura 12 mat. Formato 200mm x 275mm	Unidade	200,00	19,111936	3.822,387174	310.200,00
35	Calculadora de mesa com 12 dígitos	Unidade	50,00	17,583258	879,162884	310.200,00
36	Caneta esferográfica na cor azul, corpo sextavado em material transparente	Unidade	5.000,00	0,788549	3.942,744642	310.200,00
37	Caneta esferográfica na cor preta, corpo sextavado em material transparente	Unidade	2.000,00	0,788549	1.577,097857	310.200,00
38	Caneta esferográfica na cor vermelha, corpo sextavado em material transparente	Unidade	1.000,00	0,788549	788,548928	310.200,00
39	Canetinha hidrocor, jogo com 12 cores	Unidade	200,00	6,820257	1.364,051304	310.200,00
40	Capa plástica para encadernação transparente, tamanho A4	Unidade	500,00	0,463445	231,722711	310.200,00
41	Capa plástica para encadernação transparente, tamanho ofício	Unidade	500,00	0,636373	318,186410	310.200,00
42	Cartolina, gramatura 180 g/m ² , largura mínima 50 cm, comprimento mínimo 66 cm, em cores variadas	Unidade	1.000,00	0,587953	587,953148	310.200,00
43	Clips em aço niquelado tamanho nº 2/0, com 50 unidades	Unidade	400,00	2,836009	1.134,403722	310.200,00
44	Clips em aço niquelado tamanho nº 3/0, com 50 unidades	Unidade	400,00	2,912097	1.164,838943	310.200,00
45	Clips em aço niquelado tamanho nº 4/0, com 50 unidades	Unidade	400,00	2,912097	1.164,838943	310.200,00
46	Clips em aço niquelado tamanho nº 6/0, com 50 unidades	Unidade	400,00	3,880491	1.552,196312	310.200,00
47	Cola branca líquida, não tóxica, lavável, uso escolar, embalagem plástica com bico economizador, pes	Unidade	800,00	2,165051	1.732,040804	310.200,00
48	Cola colorida, cores diversas 25g	Unidade	200,00	1,736191	347,238212	310.200,00
49	Cola de silicone 90g	Unidade	100,00	9,766939	976,693936	310.200,00
50	Cola em bastão, tubo com 10g, lavável, não tóxico	Unidade	200,00	1,376502	275,300415	310.200,00
51	Cola glitter cores diversas, 25g, não tóxica	Unidade	200,00	2,545491	509,098256	310.200,00
52	Cola para isopor, solúvel em água e secagem rápida, não tóxica, 40g	Unidade	400,00	2,317227	926,890846	310.200,00
53	Cola para isopor, solúvel em água e secagem rápida, não tóxica, 90g	Unidade	400,00	4,758962	1.903,584782	310.200,00
54	Corretivo em fita, atóxico, com tampa protetora, 10m x 5mm	Unidade	100,00	5,180905	518,090480	310.200,00
55	Corretivo líquido à base de água, 18 ml	Unidade	200,00	1,445673	289,134607	310.200,00
56	Diário de classe, mensal, com 14 folhas, formato 150mm x 320mm	Unidade	500,00	3,984247	1.992,123609	310.200,00
57	Diário de educação física, mensal, com 14 folhas, formato 150mm x 320mm	Unidade	120,00	3,762900	451,548018	310.200,00
58	Envelope carta, tamanho 114x162	Unidade	1.000,00	0,470363	470,362519	310.200,00
59	Envelope convite, tamanho 162x229	Unidade	1.000,00	0,332021	332,020601	310.200,00
60	Envelope convite, tamanho 78x115	Unidade	1.000,00	0,235181	235,181259	310.200,00
61	Envelope saco, cor branco, tamanho A4 240x340	Unidade	1.000,00	0,587953	587,953148	310.200,00
62	Envelope saco, cor branco, tamanho ofício 114x229	Unidade	2.000,00	0,138342	276,683835	310.200,00
63	Envelope saco, cor Kraft, tamanho 310 x 410	Unidade	2.000,00	0,677875	1.355,750789	310.200,00
64	Envelope saco, cor Kraft, tamanho A4 240x340	Unidade	3.000,00	0,491114	1.473,341419	310.200,00
65	Envelope saco, cor ouro, tamanho 260 x 360	Unidade	4.000,00	0,615622	2.462,486127	310.200,00
66	Envelope saco, cor ouro, tamanho 310 x 410	Unidade	3.000,00	0,608704	1.826,113308	310.200,00
67	Envelope saco, cor ouro, tamanho A4 240x340	Unidade	5.000,00	0,581036	2.905,180263	310.200,00
68	Envelope saco, cor ouro, tamanho 110 x 170	Unidade	2.000,00	0,193679	387,357368	310.200,00
69	Envelope vai e vem vertical, tamanho Ofício	Unidade	500,00	3,126527	1.563,263665	310.200,00
70	Espiral plástica para encadernação 12mm	Unidade	500,00	0,207513	103,756438	310.200,00
71	Espiral plástica para encadernação	Unidade	500,00	0,318186	159,093205	310.200,00



Relatório de Vencedores

72	14mm Espiral plástica para encadernação 20mm	Unidade	500,00	0,574119	287,059478	310.200,00
73	Espiral plástica para encadernação 29mm	Unidade	500,00	0,850803	425,401396	310.200,00
74	Estilete, corpo em plástico, lâmina estreita	Unidade	100,00	1,480259	148,025851	310.200,00
75	Estilete, corpo em plástico, lâmina larga	Unidade	50,00	3,050439	152,521964	310.200,00
76	Extrator de grampo, tipo espátula, em aço inoxidável, com ponta chata arredondada	Unidade	100,00	4,364687	436,468749	310.200,00
77	Extrator de grampo, tipo piranha, composição em resina termoplástica e metal, com trava	Unidade	50,00	5,104817	255,240837	310.200,00
78	Feltro Kraft, 100% poliéster 180g/m2, cores diversas no tamanho 1,40m por 1metro	Unidade	100,00	25,731597	2.573,159661	310.200,00
79	Fita adesiva crepe, dimensões 18mm x 50m	Unidade	100,00	5,222407	522,240738	310.200,00
80	Fita adesiva gomada, dimensões 38mm x 50m	Unidade	200,00	15,674139	3.134,827845	310.200,00
81	Fita adesiva transparente, medindo 12mm x 10m	Unidade	300,00	1,182823	354,847018	310.200,00
82	Fita bebê, medindo 100mm x 4m	Unidade	150,00	11,081188	1.662,178136	310.200,00
83	Fita crepe medindo 48mm x 50m	Unidade	200,00	10,278804	2.055,760891	310.200,00
84	Fita dupla face adesivo 16mm x 30m	Unidade	100,00	5,976371	597,637083	310.200,00
85	Fita embalagem marrom 45mm x 30m	Unidade	200,00	3,133444	626,688885	310.200,00
86	Fita plástica decorativa colorida 30mm x 50m	Unidade	50,00	7,719479	385,973949	310.200,00
87	Folha de E.V.A atalhado, cores diversas, medindo 40cm por 48cm	Unidade	100,00	5,969454	596,945373	310.200,00
88	Folha de E.V.A com glitter, cores diversas, medindo 40cm por 48cm	Unidade	300,00	5,180905	1.554,271440	310.200,00
89	Folha de E.V.A, cores diversas, desenho digital variados, medindo 40cm por 48cm	Unidade	100,00	5,990205	599,020502	310.200,00
90	Folha de E.V.A, cores diversas, medindo 40cm por 48cm	Unidade	500,00	1,743108	871,554079	310.200,00
91	Folha de E.V.A, cores diversas, medindo 40cm por 95cm	Unidade	500,00	3,237201	1.618,600432	310.200,00
92	Folha de isopor 10mm de diâmetro	Unidade	100,00	4,260931	426,093105	310.200,00
93	Folha de isopor 20mm de diâmetro	Unidade	200,00	8,224427	1.644,885396	310.200,00
94	Folha de isopor 30mm de diâmetro	Unidade	100,00	12,907301	1.290,730088	310.200,00
95	Folha de isopor 40mm de diâmetro	Unidade	100,00	13,426083	1.342,608307	310.200,00
96	Folha de isopor 50mm de diâmetro	Unidade	50,00	14,041705	702,085230	310.200,00
97	Giz de cera fino, embalagem com 12 cores, formato redondo, não tóxico	Unidade	300,00	2,801424	840,427147	310.200,00
98	Gizão de cera, embalagem com 12 cores, formato redondo, tóxico	Unidade	300,00	3,693729	1.108,118757	310.200,00
99	Grampeador de alta pressão, estrutura plástica resistente, funções fixar grampos 106/6, 106/8 e 106/ Grampeador de mesa grande, dimensão	Unidade	10,00	65,636323	656,363226	310.200,00
100	13cm, estrutura metálica, base com borracha, para grampo 26/6 e Grampeador de mesa grande, estrutura	Unidade	50,00	18,108957	905,447849	310.200,00
101	metálica, base com borracha, para grampo 23/13 e capacidade par	Unidade	10,00	63,609614	636,096136	310.200,00
102	Grampeador de mesa grande, estrutura metálica, base com borracha, para grampo 26/6 e capacidade para	Unidade	50,00	7,940826	397,041303	310.200,00
103	Grampo 106/10, 10mm com 5000 unidades	Unidade	10,00	20,689034	206,890337	310.200,00
104	Grampo 106/8, 8mm com 5000 unidades	Unidade	10,00	15,189943	151,899425	310.200,00
105	Grampo para grampeador, cobreado 23/13 caixa 1000 unidades	Unidade	50,00	5,976371	298,818541	310.200,00
106	Grampo para grampeador, cobreado 26/6 caixa com 5000 unidades	Unidade	200,00	8,438857	1.687,771391	310.200,00
107	Grampo trilho metal caixa com 50 unidades	Unidade	50,00	12,955721	647,786028	310.200,00
108	Grampo trilho plástico com 50 unidades	Unidade	50,00	21,567505	1.078,375245	310.200,00
109	Grampo trilho plástico estendido com 50 unidades	Unidade	50,00	23,282945	1.164,147234	310.200,00
110	Lápis de cor, caixa com 12 unidades, tamanho grande, cores variadas	Unidade	500,00	5,187822	2.593,910949	310.200,00



Relatório de Vencedores

111	Lápis de cor, caixa com 12 unidades, tamanho pequeno, cores variadas	Unidade	1.000,00	3,271786	3.271,786343	310.200,00
112	Lápis preto grafite, graduação nº 2, formato redondo ou sextavado	Unidade	10.000,00	0,442694	4.426,941353	310.200,00
113	Liga elástica de borracha (látex) nº 18, para uso geral, cor amarela, pacote com 100 gramas	Unidade	50,00	2,600828	130,041402	310.200,00
114	Liga elástica de borracha (látex) nº 18, para uso geral, cor amarela, pacote com 1200 gramas	Unidade	50,00	40,665607	2.033,280329	310.200,00
115	Livro ATA, sem margem, capa dura (preto), costurado, com 100 folhas	Unidade	50,00	15,708725	785,436235	310.200,00
116	Livro ATA, sem margem, capa dura (preto), costurado, com 50 folhas	Unidade	50,00	9,656266	482,813291	310.200,00
117	Livro de protocolo, capa e contracapa em papelão e papel offset, 104 folhas, tamanho 153mm x 216mm	Unidade	50,00	13,356912	667,845606	310.200,00
118	Marca texto, cor amarelo	Unidade	1.200,00	2,165051	2.598,061206	310.200,00
119	Marca texto, cor laranja	Unidade	500,00	2,165051	1.082,525503	310.200,00
120	Marca texto, cor rosa	Unidade	500,00	2,165051	1.082,525503	310.200,00
121	Marca texto, cor verde	Unidade	600,00	2,165051	1.299,030603	310.200,00
122	Marcador para cd/dvd, cor azul	Unidade	50,00	3,645310	182,265476	310.200,00
123	Marcador para cd/dvd, cor preto	Unidade	50,00	3,645310	182,265476	310.200,00
124	Massa de modelar, caixa com 12 unidades, textura extra macia, cores vivas e miscíveis, atóxico	Unidade	200,00	5,104817	1.020,963349	310.200,00
125	Massa de modelar, caixa com 6 unidades, textura extra macia, cores vivas e miscíveis, atóxico	Unidade	300,00	2,753004	825,901246	310.200,00
126	Molha dedo, não tóxico	Unidade	150,00	2,469403	370,410483	310.200,00
127	Novelo de lã, 100% acrílico, 106 metros, cores variadas	Unidade	30,00	4,378522	131,355650	310.200,00
128	Palito de churrasco, espeto de bambu, 25 cm, pacote com 50 unidades	Unidade	40,00	3,451631	138,065233	310.200,00
129	Palito de picolé, pacote com 100 unidades	Unidade	150,00	5,844946	876,741901	310.200,00
130	Papel A4 75g/m 210mm x 297mm, resma com 500fls	Unidade	5.500,00	18,108957	99.599,263336	310.200,00
131	Papel almaço, com pauta, gramatura de 56g/m ²	Unidade	1.000,00	0,207513	207,512876	310.200,00
132	Papel camurça 40cm x 60cm, cores diversas	Unidade	700,00	1,245077	871,554079	310.200,00
133	Papel cartão cores diversas, medindo 50cm x 66cm	Unidade	1.800,00	1,307331	2.353,196013	310.200,00
134	Papel cartolina laminado, cores diversas, medindo 50cm x 66cm	Unidade	500,00	2,600828	1.300,414022	310.200,00
135	Papel celofane, cores diversas, medindo 80cm x 100cm	Unidade	400,00	0,864637	345,854793	310.200,00
136	Papel chamequinho, cores variadas, resma com 100 unidades	Unidade	150,00	5,969454	895,418060	310.200,00
137	Papel colorset cores diversas medindo 50cm x 66cm	Unidade	500,00	1,182823	591,411696	310.200,00
138	Papel colorset estampado medindo 50cm x 66cm	Unidade	500,00	1,653186	826,592956	310.200,00
139	Papel crepon, cores diversas, medindo 48cm x 2m	Unidade	1.000,00	1,445673	1.445,673035	310.200,00
140	Papel madeira ouro, formato 66cm x 96cm, gramatura de 80 g/m ²	Unidade	500,00	0,726295	363,147533	310.200,00
141	Papel off set 75g, tamanho A4, cores diversas, resma com 500fls	Unidade	50,00	19,872816	993,640821	310.200,00
142	Papel Ofício nº 2, branco, dimensões 216 x 330mm, com 75g/m ² , resma com 500 folhas	Unidade	500,00	21,615925	10.807,962286	310.200,00
143	Papel ondulado, cores diversas, medindo 50cm x 80cm	Unidade	200,00	3,804403	760,880545	310.200,00
144	Papel peso 40kg, formato 66cm x 96cm, gramatura de 120g, na cor branco	Unidade	500,00	1,570181	785,090380	310.200,00
145	Papel seda, cores diversas, tamanho 48cm x 60cm	Unidade	1.500,00	0,311269	466,903971	310.200,00
146	Papel texturizado branco, formato A4 210mmx 297mm, 180 gramas, casca de ovo, resma com 50 folhas	Unidade	50,00	0,753963	37,698172	310.200,00
147	Papel texturizado branco, formato A4 210mmx 297mm, 180 gramas, vergê, resma com 50 folhas	Unidade	20,00	18,939008	378,780169	310.200,00
148	Pasta aba elástico de papel	Unidade	800,00	2,649248	2.119,398173	310.200,00



Relatório de Vencedores

149	Pasta aba elástico ofício 3cm, em pvc	Unidade	200,00	4,357770	871,554079	310.200,00
150	Pasta aba elástico ofício 4cm, em pvc	Unidade	200,00	5,194739	1.038,947799	310.200,00
151	Pasta aba elástico ofício 5.5cm, em pvc	Unidade	200,00	7,767899	1.553,579731	310.200,00
152	Pasta aba elástico, ofício 2cm em pvc	Unidade	200,00	3,894325	778,864994	310.200,00
153	Pasta A-Z lombada estreita com rotulo, com mecanismo niquelado, tamanho A4	Unidade	200,00	10,292639	2.058,527729	310.200,00
154	Pasta A-Z lombada larga com rotulo, com mecanismo niquelado, tamanho A4	Unidade	500,00	10,327224	5.163,612062	310.200,00
155	Pasta catalogo, formato A4, com etiqueta de identificação, com 10 envelopes, na cor preta	Unidade	50,00	9,559426	477,971324	310.200,00
156	Pasta catalogo, formato A4, com etiqueta de identificação, com 20 envelopes, na cor preta	Unidade	50,00	11,157276	557,863781	310.200,00
157	Pasta catalogo, formato A4, com etiqueta de identificação, com 30 envelopes, na cor preta	Unidade	100,00	11,440877	1.144,087656	310.200,00
158	Pasta classificador papel, cores diversas	Unidade	600,00	3,458548	2.075,128759	310.200,00
159	Pasta classificador, cores diversas, em papel cartão	Unidade	300,00	5,990205	1.797,061505	310.200,00
160	Pasta sanfonada A4, com 12 divisórias	Unidade	50,00	24,196001	1.209,800066	310.200,00
161	Pasta sanfonada A4, com 31 divisórias	Unidade	20,00	62,212360	1.244,247204	310.200,00
162	Pasta suspensa, feita em papel Kraft com textura marmorizada, com hastes laterais em plástico, 23 x	Unidade	500,00	2,649248	1.324,623858	310.200,00
163	Percevejo latonado, caixa com 100 unidades	Unidade	60,00	5,104817	306,289005	310.200,00
164	Perfurador de papel 2 furos, base antideslizante com margeador para 20 folhas	Unidade	50,00	24,991467	1.249,573368	310.200,00
165	Perfurador de papel 2 furos, base antideslizante com margeador para 40 folhas	Unidade	30,00	61,672827	1.850,184802	310.200,00
166	Pincel atômico permanente, com carga na cor azul, ponta grossa, confeccionado em material plástico r	Unidade	200,00	2,061295	412,258913	310.200,00
167	Pincel atômico permanente, com carga na cor preto, ponta grossa, confeccionado em material plástico	Unidade	100,00	2,061295	206,129457	310.200,00
168	Pincel atômico permanente, com carga na cor vermelha, ponta grossa, confeccionado em material plásti	Unidade	100,00	2,061295	206,129457	310.200,00
169	Pincel escolar n.º 08 redondo	Unidade	100,00	1,805362	180,536202	310.200,00
170	Pincel escolar n.º 14 redondo	Unidade	100,00	1,860699	186,069879	310.200,00
171	Pincel escolar n.º 16 redondo	Unidade	100,00	2,220388	222,038777	310.200,00
172	Pincel para quadro branco, com carga na cor azul	Unidade	300,00	2,552408	765,722512	310.200,00
173	Pincel para quadro branco, com carga na cor preta	Unidade	300,00	2,552408	765,722512	310.200,00
174	Pincel para quadro branco, com carga na cor vermelho	Unidade	200,00	2,552408	510,481675	310.200,00
175	Pistola para cola quente, grande	Unidade	20,00	23,545794	470,915886	310.200,00
176	Pistola para cola quente, pequena	Unidade	30,00	19,838231	595,146928	310.200,00
177	Porta caneta, cliques e lembretes, medidas 8,7 x 7,5 x 23,8 cm	Unidade	50,00	11,765980	588,299003	310.200,00
178	Porta lápis e canetas, em formato arredondado	Unidade	50,00	8,680955	434,047765	310.200,00
179	Quadro branco acrílico alumínio 100 x 0,80cm	Unidade	10,00	71,847875	718,478747	310.200,00
180	Quadro branco acrílico alumínio 120 x 0,90cm	Unidade	20,00	86,436030	1.728,720598	310.200,00
181	Quadro branco acrílico alumínio 120 x 1,50cm	Unidade	10,00	134,834950	1.348,349497	310.200,00
182	Reabastecedor para marcador de quadro branco, frasco de 200ml azul	Unidade	20,00	43,598455	871,969105	310.200,00
183	Reabastecedor para marcador de quadro branco, frasco de 200ml preto	Unidade	10,00	43,598455	435,984552	310.200,00
184	Reabastecedor para marcador de quadro branco, frasco de 200ml vermelho	Unidade	10,00	43,598455	435,984552	310.200,00
185	Reabastecedor para marcador de quadro branco, frasco de 20ml azul	Unidade	80,00	4,938806	395,104516	310.200,00
186	Reabastecedor para marcador de quadro branco, frasco de 20ml preto	Unidade	60,00	4,938806	296,328387	310.200,00
187	Reabastecedor para marcador de quadro branco, frasco de 20ml vermelho	Unidade	60,00	4,938806	296,328387	310.200,00
188	Régua acrílica transparente 30cm	Unidade	500,00	1,127487	563,743313	310.200,00



Relatório de Vencedores

189	Tesoura grande multiuso, cabo emborrachado, formato anatômico, encaixe para 3 dedos, 8 polegadas	Unidade	80,00	11,157276	892,582050	310.200,00
190	Tesoura com pontas arredondadas, para uso escolar	Unidade	600,00	3,223367	1.934,020003	310.200,00
191	Tinta facial, embalagem em pote de 37ml	Unidade	50,00	6,121630	306,081492	310.200,00
192	Tinta guache 15ml, caixa com 6 cores	Unidade	300,00	4,343936	1.303,180861	310.200,00
193	Tinta para tecido, cores diversas, embalagens em pote de 37ml	Unidade	100,00	2,787590	278,758963	310.200,00
194	Tinta permanente para almofada de carimbo preta, frasco de 40ml	Unidade	50,00	6,930930	346,546503	310.200,00
195	Tinta permanente, para almofada de carimbo azul, frasco de 40ml	Unidade	50,00	6,930930	346,546503	310.200,00
196	Tinta PVA para artesanato, cores diversas, 37ml	Unidade	100,00	3,271786	327,178634	310.200,00
197	Tinta guache 250ml, cores diversas	Unidade	100,00	6,495153	649,515302	310.200,00
198	TNT cores variadas, 40g/m2, tamanho 1400mm por 1 metro	Unidade	100,00	2,649248	264,924772	310.200,00